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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELA(}AO ABAIXO:
(E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: NUTRICAO - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 42 CHAMADA
SISU 1°/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para demais estudantes, com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um

virgula cinco) salario-minimo per capita;

Classificacéo Nome Denominagao
NAO HA VAGAS

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda fa-

miliar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita;

Classificacéo Nome Denominacao
1° HILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR CLASSIFICADO
2° GABRIELARIBEIRO DA SILVA EXCEDENTE
3° CARLA EDIVANIA RIBEIRO EXCEDENTE
40 KAYC JUNIOR COSTA EXCEDENTE
50 NUBIAPAULA LIMA EXCEDENTE
6° CECILIA MAYRA SEVERIANO EXCEDENTE
7° TATIELLE CANDIDA GONCALVES EXCEDENTE
8° CLEANE FERNANDES ROCHA EXCEDENTE
90 FABRICIA EMANUELY DA SILVA EXCEDENTE
10° IGOR DIAS CARDOSO EXCEDENTE
11° CAMILLY CRISTINY PINTO EXCEDENTE
120 LUANA MADUREIRA DA SILVA EXCEDENTE
13° GERALDO PINHEIRO NETO EXCEDENTE
14° NILMA FERNANDES ROCHA EXCEDENTE
15° RAFAELA JUNIA RIBEIRO LIMA EXCEDENTE
16° HERICA DE SOUZA BATISTA EXCEDENTE
17° FRANCIELE APARECIDA COSTA EXCEDENTE
18° ANA CANDIDA DE OLIVEIRA EXCEDENTE
190 ADRIANA APARECIDA DE SOUSA EXCEDENTE
200 TAMIRES TAINA SILVA NEVES EXCEDENTE
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L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda;

Classificacéo

Nome
NAO HA VAGAS

Denominacao

L4 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, independente-

mente da renda

Classificacéo
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
120
13°
14°
15°
16°

Nome
TATIELLY ROBERTA SANTOS
LORENNA RODRIGUES DA SILVA
BIANCA MARIA GUEDES
VIVIANE BARBOSA NATALINO
MAYARA REGINA NUNES
AMANDA DE SOUSA SILVA
SAMARA CRISTINE REIS
ANA GABRIELI CARDOSO
GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA
CAMILA GOMES COSTA
LUANA APARECIDA DOS SANTOS
JACKELINE ABGAIR DOS SANTOS
MARINA FERNANDES RIBEIRO
MILANA SILVEIRA MORAIS
BRUNA APARECIDA RIBEIRO
RAISA DE SOUZA BENEVIDES

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Denominacao

CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos

grupos acima o

U que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacéo
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
120
13°

Nome
KARINA LOUISE BRANT NETO
VANESSAALINE PINHEIRO ALVES

KELLE DANIELE RODRIGUES PEREIRA

JESSICA MOREIRA DA SILVA

VINICIUS ALMEIDA PAIVA

ARIANE ALEXANDRINO CALDEIRA
HANNA COLEN SANTANA

BRENDA HELLEN SILVA DE NORONHA
KELLY REGINA DA CRUZ

HILTON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR
NARA THAIS FRANCA SERAFIM
FLAVIA BARBOSA SILVA

ISADORA SARAIVA MEDEIROS

Denominacao

CLASSIFICADO

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
440
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°

TAINA GABRIELE LOPES DA SILVA

ANA FLAVIA MAGALHAES

LEILA APARECIDA DOS SANTOS

KELVIA APARECIDA ALVES DE ALMEIDA
FRANCIELLE CRISTINA DA SILVA
MARILIA NUNES ALVES

BEATRIZ MARIANO MADUREIRA
VIVIANE DAYANE RODRIGUES DA SILVA
GABRIELA RIBEIRO DA SILVA

TATIELE PEREIRA DOS SANTOS

KISSILA BRUNA FERNANDES SILVA
CALINY BASILIO DE OLIVEIRA
GABRIEL ALVES RODRIGUES DA SILVA
ANA PAULA NUNES ALVES

BRENDOW HENRIQUE FERNANDES NEVES
TATIELLY ROBERTA SANTOS

AUDREM FERREIRA BARBOSA

ISABELA MARIA LEMES MACHADO
HERICA APARECIDA MEIRA

BRUNA CRISTINA MENDES

ANA CAMILA DOS SANTOS MIRANDA
LORENNA RODRIGUES DA SILVA
BIANCA MARIA GUEDES
CARLAEDIVANIARIBEIRO

THALITA FERNANDES SANTOS
LUCIMARA GUEDES DOS SANTOS
LARISSA MARINA DE SOUZA

ANA FLAVIA DE FIGUEIREDO

DAYANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
KAYC JUNIOR COSTA

MARCELLY DA ROCHA GOMES

VIVIANE BARBOSA NATALINO
CLAUDILENE DE JESUS GONCALVES SOARES
PAULA FERREIRA SANTOS

MAYARA REGINA NUNES

TATIELE PEREIRA DOS SANTOS
ADRIENE SIMOES PIRES

AMANDA DE SOUSA SILVA

SAMARA CRISTINE REIS

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

53°
540
550
56°
570
58°
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
73
740
750
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
910

ARTENIZIA CRISTE LIMA

LEANDRA PAULA FERNANDES TEIXEIRA
LETICIAMORENAPINTO DE CARVALHO
MAIRA RIBEIRO SA

CRISTIANE OLIVEIRA

GLAUCIENE SOUSA MARQUES
GIANNE DE ALMEIDA SANTOS
NAIARA CRISTINA SANTOS ALMEIDA
PAMELA RODRIGUES DA SILVA
CARMEN CELIANE DE JESUS FERREIRA
JOSE JUNIOR SOUSA

DAYATHANA SINGLATH PORTO

NUBIA PAULA LIMA

JULIA MARIA DUPIM GURGEL

RAYANE APARECIDA SOARES MARTINS
JOICE LARISSA DA SILVAARAUJO
CECILIA MAYRA SEVERIANO

BEATRIZ PATRICIA SILVA

ANA GABRIELI CARDOSO

DANIELA APARECIDA LEAL

TATIELLE CANDIDA GONCALVES
GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA
CLARICY KAROLINY DASILVA
DANIELE APARECIDA FARIA

CAMILA GOMES COSTA

TAMIRES GRACIELE ALVES DA COSTA
LUANA APARECIDA DOS SANTOS
BEATRIZ ALVES SILVA

ELAINE ANTONIA LIMA
LARISSA DA SILVA CARDOZO
RAFAELA GUIMARAES CAMILO
CLEANE FERNANDES ROCHA
FABRICIAEMANUELY DASILVA

IGOR DIAS CARDOSO

TAINARA BRAGA DE OLIVEIRA
BARBARA SEBASTIANA DOS SANTOS
CAMILLY CRISTINY PINTO

LUANA MADUREIRA DA SILVA

LEYSA GUIMARAES FERNANDES

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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VAGAS PARATODOS OS ESTUDANTES

Pro

Pré-reitoria

de Graduacgio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos
grupos acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

92°

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
114°
115°
116°
117°
118°
119°
120°
121°
122°
123°
124°
125°
126°
127°

JACKELINE ABGAIR DOS SANTOS
GERALDO PINHEIRO NETO
LEIDIANY ISABELLE SILVA
CHRISTIANE OLIVEIRA FREITAS
IARA CRISTINAPRIMO BARBOSA
TAMIRES ANTONIA SILVA

NILMA FERNANDES ROCHA

EVA PATRICIA RODRIGUES MARTINS
NATHANE SOUZA LUZ

MARINA FERNANDES RIBEIRO
ANGELICA DE MOURA BORGES
JEFERSON HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVARENGA
DANIELE ANTERA MOURA

WITALA RENATA SIMOES

MILANA SILVEIRA MORAIS
RAFAELA JUNIARIBEIRO LIMA
JESSYCATHAYNA OLIVEIRA NUNES
HERICA DE SOUZA BATISTA
HUDSON DOS SANTOS MARTINS
APARECIDA TATIANE DE MEDEIROS
PRISCILLA FERREIRA DE FIGUEIREDO
TELMAREIS DA SILVA

FRANCIELE APARECIDA COSTA
BRUNA APARECIDA RIBEIRO
DEBORAH GOMES

ARTULENE SHEILA DE SOUSA MATOS
GABRIELI SILVA XAVIER

IRLANE PIRES FERREIRA

ALINE DE JESUS RIBEIRO
MICHELLY SILVA DE AGUILAR
DAIANY AMANDA SANTOS

ANA CANDIDA DE OLIVEIRA
ADRIANA APARECIDA DE SOUSA
TAMIRES TAINA SILVA NEVES

RAISA DE SOUZA BENEVIDES
SHIRLENE COSTA DA SILVA GOMES

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
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DATA DA CHAMADA ORAL: 15/04/2014
HORARIO: 10:00

LOCAL: Auditério da Reitoria — Prédio da Reitoria
Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG
Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvim.edu.br

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.

e SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCAGOES PELO SITE DA UFVJM.

e RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof. Valter Carvalho de Andrade JUnior

Pré-Reitor de Graduagao - PROGRAD
UFVIM
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